CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE
REPAROS NECESSÁRIOS E URGENTES NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR:R$ 35.850,95 (TRINTA E CINCO MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

FORNECEDORES:  CONSTRUTORA BERTOLIN LTDA- CNPJ 15.823.680/0001-10

JACUI SERVIÇOS ELÉTRICOS – CNPJ 35.393.646/0001-60

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21784/SuK-KQCQV3P4ZwjbNyhsKPzZAbDm392u.pdf